



פרוטוקול ועדת השלושה מיום 4.12.23

השתתפו:

ד"ר דנה סיון - מנכ"לית המועצה
 רו"ח ענבל ברמי - גזברית המועצה
 עו"ד תומר טבק - יועמ"ש המועצה

בנושא: פרויקט שו"ב (שליטה ובקרה) ודיגיטל

במסגרת התמיכה שנתקבלה מישראל דיגיטלית לפרויקט שו"ב (שליטה ובקרה), פנה מנהל מחלקת המנמ"ר לקבלת הצעת מחיר לקבלת הצעת מחיר לפרויקט שו"ב (שליטה ובקרה) ודיגיטל.

הפניה התבצעה לחברת EPR (חברת בת של חברת TSG) היות ובהתאם לחוות דעת משרד הביטחון מיום 9.1.2022 המדובר ב"ספק יחיד" על פי הפירוט שלהלן:

לחברה זו מערכת שו"ב המתבססת על מערכת השו"ב של פיקוד העורף ומאפשרת לתכלל במקום אחד את כל מנגנוני השליטה והבקרה עבור המועצה, לרבות שילוב אמצעים ויזואליים, גיאוגרפיים ו-IOT. בנוסף, במסגרת הפרויקט יכלל "תיק תושב" אשר יתממשק למערכות הליבה של הארגון וכן למערכת ה-CRM.

תכנית הפרויקט כוללת שלושה מרכיבים כמפורט להלן:

מס'	שם השירות	פיתוחים נדרשים	עלות [ללא מע"מ]
1	הקמת מערכת שו"ב	הקמת מסדי נתונים ייעודיים עבור המועצה, מפה ייעודית- מתבססת על מערכת השו"ב, הוספת שכבות למערכת ה-GIS עפ"י דרישה של המועצה	100,000 ש"ח
2	חיבור IOT	המערכת תאפשר חיבור למצלמות המותקנות ברחבי המועצה.	150,000 ש"ח
3	תיק תושב MUNI	פיתוח והטמעה של מערכת ה-MUNI לתושב הכוללת את כל מערך התשלומים מחובר למערכת הגבייה העירונית. האזור האישי לתושב יכלול פיתוח לכל התהליכים הדיגיטליים בתחום התשלומים: תשלומי שוברים, תשלום יתרת חוב, תשלומים שונים, פרטים אישיים, הנכס שלי, תשלומים שלי, הגדרת חשבון שלי, שינוי פרטי כרטיס אשראי ועוד.	202,000 ש"ח
תא ריק	סה"כ שנתי	תא ריק	452,000 ש"ח
תא ריק	סה"כ כולל מע"מ	תא ריק	529,000 ש"ח

החלטה

בהתאם להמלצת מנהל המנמ"ר, על בסיס חוות דעת משרד הביטחון מיום 9.1.2022, ולצורך במימוש התמיכה שנתקבלה מישראל דיגיטלית, ולנוכח מלחמת חרבות ברזל, והצורך לנהל את מסדי הנתונים הרבים במערכת אחת המבוססת על מערכת השו"ב של פיקוד העורף, מחליטה ועדת השלושה להתקשר עם חברת EPR במסגרת פרויקט שו"ב (שליטה ובקרה) ודיגיטל בסך 529,000 ש"ח כולל מע"מ.

ההתקשרות עם חברת EPR הינה על בסיס ובהתאם להוראות ס' 3(4) לתוספת השנייה לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות), תשי"ח-1958

אישור גזברות התקבל ביום: 4.12.23

סעיף תקציבי: תב"ר 1247

על החתום:

עו"ד תומר טבק
 יועמ"ש המועצה

רו"ח ענבל ברמי
 גזברית המועצה

ד"ר דנה סיון
 מנכ"לית המועצה